
— 9052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101

2. W razie zbiegu tytu³ów do dodatków za trudne warun-
ki pracy i uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje nauczycielowi
prawo do obu dodatków.

3. Dodatki za warunki pracy wyp³aca siê miesiêcznie z
do³u na podstawie ewidencji faktycznie zrealizowanych zajêæ
w warunkach trudnych i uci¹¿liwych.

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§9. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
nauczyciela oblicza siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi staw-
kê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za wa-
runki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana w
warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuñczych realizowanych w ramach godzin po-
nadwymiarowych.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa ustala siê w sposób okre�lony w ust. 1.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
godzin nauczyciela, ustala siê mno¿¹c odpowiedni wymiar
godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten
sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co najmniej
0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

Dodatek za wys³ugê lat

§10. 1. Zasady przyznawania i wysoko�æ dodatku za wy-
s³ugê lat okre�laj¹: art. 33 Karty Nauczyciela oraz przepis
rozporz¹dzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 31
stycznia 2005 r.

Poz. 1572, 1573

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

a) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

b) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia mie-
si¹ca.

3. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje za okres urlopu
dla poratowania zdrowia oraz za dni, za które nauczyciel
otrzymuje wynagrodzenie chyba, ¿e przepis szczególny sta-
nowi inaczej.

4. Dodatek ten przys³uguje za dni nieobecno�ci w pracy
z powodu choroby b¹d� konieczno�ci osobistego sprawowa-
nia opieki nad dzieckiem lub innym chorym cz³onkiem rodzi-
ny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek
z ubezpieczenia spo³ecznego.

Postanowienia koñcowe

§11. 1. Dodatki wyp³acane s¹ w nastêpuj¹cych terminach:

a) z góry: za wys³ugê lat, motywacyjny, funkcyjny,

b) z do³u: wszystkie pozosta³e.

2. O przyznaniu dodatku nauczyciel jest informowany na
pi�mie.

3. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym do
jego uchwalania.

1573

UCHWA£A Nr XXXIV/283/09 RADY MIEJSKIEJ CHODZIE¯Y

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w rejonie ulicy Topolowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. Nr 23, póz 220,
Dz.U. Nr 62, poz 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. 153, poz.
1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, póz 717,
Dz.U. Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Dz.U.
116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz.U.
Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U.
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz.
1458) Rada Miejska w Chodzie¿y uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy zlokalizowanej w rejonie ulicy
Topolowej: Bronis³awa Marona, zgodnie z za³¹cznikiem graficznym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
Chodzie¿y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Maciej Szumiñski



— 9053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1573


